

Obiectivul: Lucrări de demontare a gardului din satul Răuțel, raionul Fălești

Obiectul: Lucrărilor de demontare a gardului existent, demolarea fundațiilor din beton armat și evacuarea materialelor rezultate, în conformitate cu documentația de deviz și caiet de sarcini

Devizul: Lucrări de demontare

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-08-03

Valoarea de deviz 88 190,75 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	185,0000	91,0000	16 835,00
2	7123030012500	Montator P.B	h-om	70,4000	100,0000	7 040,00
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	64,7500	100,0000	6 475,00
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,4000	100,0000	7 040,00
Total manopera						37 390,00
Materiale						
1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,3700	23,0000	8,51
Total materiale						8,51
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	1,0920	500,0000	546,00
2	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	70,4000	180,0000	12 672,00
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,7000	50,0000	185,00
4	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	70,4000	80,0000	5 632,00
Total utilaje						19 035,00
Total						56 433,51
Asigurari sociale				24,0000%		8 973,60
Total						65 407,11
Cheltuieli de transport				7,0000%		0,60
Total						65 407,71
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		0,17
Total						65 407,88
Cheltuieli de regie				6,0000%		3 924,47
Total						69 332,35
Beneficiu de deviz				6,0000%		4 159,94
TOTAL Deviz fara TVA						73 492,29
Total						73 492,29
TVA				20%		14 698,46
TOTAL Deviz						88 190,75

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)